

WPLYNEŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2023-06-07

L.dz. 6565

Liczba załączników... 1... Podpis...

wzór

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach

oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wincentów i Okolice Wincentów, 09-520 Łąck, Powiat: plocki, Województwo: Mazowieckie Forma prawna: Stowarzyszenie rejestrowe KRS : 0000303884 Regon: 141400500 NIP: 774-305-80-87 Adres do korespondencji: Wincentów 27/1, 09-520 Łąck Strona www: https://srwwincentow.pl/ Adres e-mail: promyczek.stowarzyszenie@wp.pl Telefon: 509-656-599	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Ignaczak – Prezes Stowarzyszenia Tel: 509-656-599 e-mail: ignaczak_dlg@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Stowarzyszenie

1. Tytuł zadania publicznego	Rękodzieło nie wyklucza			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15-08-2023	Data zakończenia	10-11-2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Cel projektu i opis działań.				
<p>Celem głównym projektu jest integracja seniorów mieszkających na terenie powiatu gostynińskiego i płockiego oraz zapobieganie wykluczeniu społecznemu, poprzez nabycie nawych umiejętności i organizację wolnego czasu. W ramach projektu zaangażujemy seniorów w warsztaty rękodzielnicze: tworzenie lampionów z makramy oraz warsztaty mydlarskie i na zakończenie działań projektowych zorganizujemy wyjazd studyjny do Garncarskiej Wioski w Kamionce – Nidzickiego Centrum Rękodzieła. Podczas wizyty studyjnej w Kamionce uczestnicy - 40 seniorów, będą mieli możliwość:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Zwiedzania Rajskiego Ogrodu: Rajski Ogród jest największym ogrodem pokazowym na Mazurach. W 30 zakątkach tematycznych zgromadzono ok. 3 tysiące gatunków roślin. Jednym z zakątków jest bursztynowe pole, na którym można poszukiwać bursztyny. 2) Udziału w warsztatach garncarskie: warsztaty, podczas których samodzielnie można toczyć na kole garncarskim pod opieką instruktora, własnoręcznie ulepić naczynie, figurkę lub pomalować gotowe naczynia ceramiczne itp. 3) Udziału w warsztatach z malowania na szkle: uczestnicy malują farbami witrażowymi szklane płytki, które mogą służyć do dekoracji lub stanowić doskonały prezent. Każdy ma szansę stworzyć swój własny, niepowtarzalny witraż. 4) Zwiedzanie GEOPARKU Kamionka – od Prekambru do Trzeciorzędu, galeria „Skarby Ziemi”, „Wróbelkowo”. <p>Podczas wizyty studyjnej seniorzy będą mieli możliwość wzięcia udziału w wybranych przez siebie zajęciach z zaproponowanej oferty: Zwiedzanie rajskiego ogrodu, warsztaty garncarskie, warsztaty toczenia na kole garncarskim, własnoręczne lepienie lub malowanie naczyń ceramicznych, warsztaty tworzenia biżuterii z bursztynu, warsztaty tworzenia świec woskowych, warsztaty malowania na szkle, warsztaty tradycji mazurskich, warsztaty „Historia ziemi”, zwiedzanie garncarskiej wioski oraz udział w seansie w kinie przyrody 3D. Uczestnicy będą wybierali aktywności najbardziej odpowiadające ich zainteresowaniom i możliwościom – warsztaty będą dodatkowo skalowane pod względem trudności. W trakcie wizyty studyjnej wszystkim uczestnikom zapewnimy wyżywienie (przystawka, obiad dwudaniowy, napoje, kawa, herbata, słodki poczęstunek) w postaci Biesiady w gospodzie „Ptasie Radio”. Biesiada będzie miała charakter integracyjny, towarzyski i kulturalny.</p>				
Dodatkowym zadaniem projektu „Rękodzieło nie wyklucza” jest:				
<ul style="list-style-type: none"> - Zachęcenie do rozwoju i poszukanie nowych aktywności w spędzaniu wonego czasu, - Uspołecznianie, poznanie nowych osób z sąsiednich gmin i nie ograniczanie się tylko do własnych domów, - Nawiązanie współpracy z organizacjami pozarządowymi i poznanie tego środowiska, - Poznanie nowych atrakcyjnych turystycznie i rekreacyjnie miejsc, - Nabycie nowych i trwałych umiejętności – odkrycia nowych talentów, - Rękodzieło jest formą rozwoju, który wśród starszego pokolenia zamieszkującego na wsiach jest wykluczony z udziału w zajęciach rozwojowych, kulturalnych, towarzyskich, 				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

- Zachęcanie seniorów do wyjścia z domu do świata, do ludzi.

- Przekazywanie wiedzy na temat miejsc w naszej niedalekiej okolicy i jedyna szansa zobaczenia czegoś w świecie.

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Wincentów i Okolice dodatkowo zorganizuje warsztaty rękodzielnicze, obejmujące tworzenie lampionów z makramy oraz wyrób mydeł naturalnych (hand-made): glicerynowych, z mlekiem kozim, masłem shea, mlekiem kokosowym itp. Udział w proponowanych warsztatach zwiększy poczucie własnej wartości, przeciwdziała wykluczeniu społecznemu, daje dodatkowo możliwości rozwoju osobom w podeszłym wieku, które często mają problem z przemieszczaniem się i wyjściem ze swojej strefy komfortu.

Miejsce realizacji zadania.

Pierwszym miejscem realizacji projektu będzie gmina Łąck, powiat płocki, na terenie której odbędą się warsztaty rękodzielnicze dla 40 seniorów. Kolejne działanie w ramach projektu – wizyta studyjna - będzie miała miejsce w Wiosce Garncarskiej w Kamionce, województwie warmińsko-mazurskim, w powiecie nidzickim, w gminie Nidzica. Zadanie zrealizowane zostanie poprzez przejazd na trasie Gostynin - Płock – Kamionka – Nidzica – Płock – Gostynin.

Grupa docelowa

Projekt skierowany jest do seniorów z terenu powiatu gostynińskiego i płockiego, łącznie 40 osób, którzy będą bezpośrednimi odbiorcami warsztatów i wizyty studyjnej. Seniorzy to grupa, która posiada potencjał, jeśli chodzi o wolny czas a także łatwe przyswajanie nowej wiedzy.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowe.

Zmienia się postrzeganie osób starszych – seniorów, ich uczestnictwo w życiu społecznym, więc nasze Stowarzyszenie, które dotychczas działało w obszarze wyrównywania różnic edukacyjnych wśród dzieci i młodzieży, chce podjąć działania wspierające, integrujące osoby starsze – seniorów, zagrożonych wykluczeniem z uwagi na miejsce zamieszkania, czyli wsi. Działania projektowe doskonale wpisują się w rządowy program polityki senioralnej dotyczący darmowego transportu dla osób również niemobilnych, organizacji wyjazdów i umożliwienie czynnego uczestnictwa w wydarzeniach integrujących społeczność lokalną. Warsztaty prowadzone będą przez specjalistów posiadających stosowną wiedzę i doświadczenie które pozwoli na przekazanie uczestnikom zajęć wiedzy merytorycznej w przystępny sposób i pokazanie a w efekcie końcowym nauczenie. Trzygodzinne warsztaty i grupy do 20 osób, pozwolą dotrzeć do każdego uczestnika indywidualnie. Nie widzimy żadnego ryzyka w zdobyciu oczekiwanej ilości uczestników warsztatów, ponieważ na terenie tych 2 powiatów z pewnością znajdziemy chętnych do uczestnictwa w nieodpłatnych zajęciach i wyjeździe studyjnym. Z naszej wiedzy wynika, że dotychczas na terenie naszej gminy Łąck, nie były organizowane żadne działania skierowane do seniorów. Rekrutacja będzie odbywać się poprzez kolejność zgłoszeń, poprzez między innymi Facebook i social media. Na etapie rekrutacji zostanie również sporządzona lista rezerwowa, więc w przypadkach losowych na przykład rezygnacji lub choroby, do projektu będą kwalifikowani uczestnicy z listy rezerwowej.

W celu zapewnienia dostępności działań realizowanych w ramach projektu osobom ze szczególnymi potrzebami zostaną zapewnione następujące potrzeby:

1)W zakresie dostępności architektonicznej zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, które umożliwią dostęp do wszystkich pomieszczeń osobom mającym różne problemy z

R. Spół

poruszaniem się - wejścia do budynków są szerokie i bez fizycznych przeszkód.

2)W zakresie dostępności cyfrowej wszystkie treści wykorzystywane do realizacji lub promocji zadania zamieszczane ma social mediach będą dostępne cyfrowo.

3)Wszystkie działania w ramach projektu będą prowadzone z zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa i dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty rękodzielnicze 3 godzinne: lampiony z makramy	2 grupy x 20 osób = łącznie 40 osób	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna,
Warsztaty rękodzielnicze 3 godzinne: mydła hande made	2 grupy x 20 osób = łącznie 40 osób	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna
Wyjazd studyjny – Garncarska Wioska w Kamionce	40 osób	Lista uczestników, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie jest organizacją non profit działającą od 2008 r. prowadzimy stowarzyszeniowe przedszkole, nasze dotychczasowe działania skupiały się głównie na wyrównywaniu różnic edukacyjnych i wspieraniu dzieci i młodzieży z ubogich terenów wiejskich. Od roku 2010 posiadamy status Organizacji Pożytku Publicznego. Stowarzyszenie opiera swoją działalność na pracy społecznej członków, a naszą misją jest stworzenie jak najlepszych warunków do nauki dla naszych dzieci oraz wspieranie zrównoważonego rozwoju mieszkańców i wsparcie osób niepełnosprawnych.

- W roku 2015 organizowaliśmy I Forum Organizacji Pozarządowych Powiatu Płockiego, projekt realizowany we współpracy z Federacją Inicjatyw Oświatowych oraz Fundacją Civis Polonus, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

- W 2015r, organizowaliśmy w ramach zadania publicznego „Judo rekreacyjne dla dzieci i młodzieży” w ramach projektu Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie sportu i rekreacji, projekt w formie wspierania realizacji zadania publicznego.

- W roku 2022 uzyskaliśmy dofinansowanie i zrealizowaliśmy projekt skierowany do dzieci i młodzieży z terenu gminy Łąck i Gąbin “Klub Niestrudzonych Odkrywców” - sfinansowany ze środków Programu "Działaj Lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Filantropii w Polsce oraz Ośrodka DL Fundacji "FLZP - Młodzi Razem" i Powiatu Płockiego.

- od 15 lat rozliczamy dotację otrzywaną z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w ramach dofinansowania niepublicznego przedszkola, którego Stowarzyszenie jest organem prowadzącym.

Oferen gwarantuje rzetelne przeprowadzenie działań projektowych i właściwą ich realizację. Nasze działania jako organizacji społecznej, od samego początku są skierowane na przeciwdziałanie zjawisku wykluczenia społecznego, które jest jednym z kierunków działań Strategii Rozwoju Województwa mazowieckiego.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Ekspert prowadzący warsztaty z makramy	300	300	0,00
2.	Ekspert warsztatów mydlarskich	300	300	0,00
3.	Materiały na warsztaty z makramy: sznurek, szydełka	800	800	0,00
4.	Materiały na warsztaty mydlarskie	600	600	0,00
5.	Wyjazd studyjny: -autokar (2500zł), wejściówki na warsztaty (2750zł), obiad w formie biesiady (2750zł)	8000	8000	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000	10 000	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data 05.06.2023r.

PREZES WICEPREZES
inż. Michał Ignaciuk Renata Wituska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

STOWARZYSZENIE ROZWOJU
WSI WINCENTÓW I OKOLICE
09-520 Łąck, Wincentów
KRS 0000303894
REGON 141400500, NIP 774-305-60-87

